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Næringsinnhold per 100 g

Ingredienser

Kjøtt av svin, paprika, salt, hvitløk, dekstrin, dekstrose, 
laktose, melkeprotein, melkepulver, sukker, pepper, 
rosmarin, konserveringsmiddel: natriumnitritt E250, 
antioksidant: natriumskorbat E301. Naturlig svinetarm.

Allergener

Ja: Melk

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 1977

Energi (kcal) 473

Fett (g) 42.5

Hvorav mettede fettsyrer (g) 17

Karbohydrat (g) 1.95

Hvorav sukkerarter (g) 0.5

Kostfiber (g) 0

Protein (g) 20.7

Salt (g) 2.95

Vareinfo

Tilleggsinfo

Til 100g ferdigvare er anvendt: 112 g svinekjøtt. Pakket i 
beskyttende atmosfære.

Vilkår for oppbevaring og bruk

Denne ferske pølsen må stekes god før servering.

Produktnummer 500729

EPD-nummer 6256457

GTIN Fpak 2350601000007

GTIN Dpak 98422003000460

Antall i kartong 3

Mengde 1500 gram

Drenet vekt (Kg) N/A

Opprinnelsesland Spania

Opphavssted Spania

Oppbevaring 2 - 8 °C

Chorizo bbq ca 1,5 kg
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Fri for

gluten

Fri for

skalldyr

Fri for

egg

Fri for

fisk

Fri for

peanøtt

Fri for

soya

Inneholder

melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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